

CALIDAD

N°.	024947
-----	--------

CERTIFICADO DE CALIDAD

NOMBRE DEL CLIENTE:
 PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V.

N° CONF. PEDIDO:
 13227

PRODUCTO:
 DSDBS80 BARRA REDONDA 15.9MM A 6.10M

FECHA DE EMBARQUE:
 28.01.2010

ANALISIS QUIMICOS					
NUMERO DE COLADA	%C	%Mn	%Si	%P	%S
S320517	0.14	0.63	0.100	0.025	0.019
S320519	0.14	0.60	0.080	0.023	0.034

PROMEDIO

PRUEBAS FISICAS				
RESISTENCIA TENSION kg/mm2	LIMITE ELASTICO kg/mm2	ALARGAMIENTO %	REDUCCION AREA %	DOBLEZ 180°
43.30		30.00		BUENO
43.10		29.50		BUENO

43.20

29.75

OBSERVACIONES:

CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA: ASTM-A615-A
 ENTREGA: 80062826

PLACAS: 590DJ8

HORA: 16:32:17



EDGAR ALBERTO PACHECO FLORES